CMv. -
Prec, ne4557 2”
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº /45,3/2 /
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) A Praça localizada entre asruasArthur Zanetti/ Agostinho Capovila/no
bairro Bom Retiro, de fronte ao numero 11, é passível de denominação?
Se sim, solicito mapa do local para autorização de fiomenclatura.

Justificativa:

O Vereadorsolicita esta informação para designar nomenclaturas

Valinhos, 25 de outubro 2021.   Ede: arcia(Edinho Garcia)

Vereador- PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br